
 

 

Zarządzenie nr 37/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 30.09.2024r. 

 
w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont 
 
Na podstawie  art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023  poz. 1270  z poźn. zm.) oraz 

art.4 ust.1, ust.3 pkt 4, ust. 5 oraz art. 10 ust.1 pkt 3 ppkt a) ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 120  z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam jako obowiązujący z dniem 01.10.2024r. w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi, Zakładowy Plan Kont stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz z wykaz kont syntetycznych i powstałych 

do nich kont analitycznych używanych w ZSP Nr 6 im. Królowej Jadwigi stanowiący 

załącznik do Zakładowego Planu Kont 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 5/2021 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Tryb. Z dnia. 26.02.2021r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

   Ewa Wolniak 

 


